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Faturamento Abaixo
RS 64,1 milhdes

21

PEQUENA
(0,3%
FATURAMENTO)

14

GRANDE (88,5%
FATURAMENTO)

12

MEDIA (1,2%
FATURAMENTO)

Faturamento Acima
RS 2,9 Bilhdes

15

MEDIO

GRANDE (10,0%
FATURAMENTO)

Faturamento entre
RS 64,1milhdes e
RS 336,6 milhdes
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Faturamento entre
RS 336,6 milhdes e
RS 2,9 bilhdes
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\
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Rentabilidade dos

Ingressos

|/""I Faturamento

a Impostos

215.097

108.2309

Ail Associados

W
mﬁ Funcionarios

6,158 Bilhdes 41,832 Bilhdes 118,396 Bilhdes -7,775 Bilhdes
Sobras antes das $ ﬁ =
destinacdes Patriménio Liquido Ativos ] Tesouraria
3,7% 165,212 Bilhdes 3,622 Bilhbes 155%
-

%" Garantia ao Capital
de Terceiros

Base:

dez/23

/
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AGRARIA
BOM JESUS
C.VALE
CAMISC
CAMP
CAPAL
CASB

CASTROLANDA

CATIVA
CLAC
CM3
COACAN
COACIPAR
COAGRO
COAGRU
COAMIG
COAMO
COAPROCOR
COASUL
COAVE
COCAMAR

CENTRO SUL
CENTRO SUL
OESTE
SUDOESTE
CENTRO SUL
CENTRO SUL
NORTE
CENTRO SUL
NORTE
CENTRO SUL
NOROESTE
CENTRO SUL
NOROESTE
SUDOESTE
NOROESTE
CENTRO SUL
NOROESTE
NOROESTE
SUDOESTE
OESTE
NOROESTE

GUARAPUAVA
LAPA
PALOTINA
MARIOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
ARAPOTI
ASSAI
CASTRO
LONDRINA
SAO JOSE DOS PINHAIS
PARANAVAI
CANDOI
PARANAVAI
CAPANEMA
UBIRATA
GUARAPUAVA
CAMPO MOURAO
CORUMBATAI DO SUL
SAO JOAO
NOVA AURORA
MARINGA

COCARI
CODEPA
COLARI
COOACOL
COOAVISUL
COOFAMEL
COONAGRO

COOP HORT SAO JOSE

COOPAGRICOLA
COOPAVEL
COOPCANA
COOPELER

COOPERALIANCA
COOPERANTE

NOROESTE
SUDOESTE
NOROESTE
CENTRO SUL
SUDOESTE
OESTE
CENTRO SUL
CENTRO SUL
CENTRO SUL
OESTE
NOROESTE
NOROESTE
CENTRO SUL
CENTRO SUL

COOPERATIVA MARIA MACIA NOROESTE

COOPERCAIUA
COOPERGREEN
COOPERLARGO

COOPERLATE-VIDA

COOPERPONTA

COOPERTRADICAO

NOROESTE
NOROESTE
CENTRO SUL
SUDOESTE
CENTRO SUL
SUDOESTE

COOPERATIVA REGIAO MUNICIPIO COOPERATIVA REGIAO MUNICIPIO

MANDAGUAR
MANGUEIRINHA
MANDAGUAR
COLOMBO
DOIS VIZINHOS
SANTA HELENA
CURITIBA
SAO JOSE DOS PINHAIS
PONTA GROSSA
CASCAVEL
PARAISO DO NORTE

SAO JORGE DO PATROCINIO

GUARAPUAVA
CAMPO DO TENENTE
CAMPO MOURAO
UMUARAMA
MARINGA
CAMPO LARGO
CORONEL VIVIDA
PONTA GROSSA
PATO BRANCO

COOPERATIVA
COOPERVAL
COOPSOLI
COOVICAPAR
COPACOL
COPAGRIL
COPERFLORA
COPERGERA
COPROSSEL
COTRIGUACU
FRIMESA
FRISIA
INTEGRADA
LAR
NOVA CITRUS
NOVA PRODUTIVA
PADRAO BEEF
PRIMATO
UNICASTRO
UNITA
WITMARSUM

REGIAO
NOROESTE
NOROESTE

OESTE

OESTE

OESTE
NOROESTE

CENTRO SUL
SUDOESTE
OESTE
OESTE
CENTRO SUL
NORTE
OESTE
NORTE
NOROESTE
OESTE
OESTE
CENTRO SUL
NOROESTE
CENTRO SUL
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MUNICIPIO
JANDAIA DO SUL
MARINGA
TOLEDO
CAFELANDIA

MARECHAL CANDIDO RONDON

UBIRATA
IMBAU
LARANJEIRAS DO SUL
CASCAVEL
MEDIANEIRA
CARAMBEI
LONDRINA
MEDIANEIRA
NOVA AMERICA DA COLINA
ASTORGA
LINDOESTE
TOLEDO
CASTRO
UBIRATA
PALMEIRA



12/2023

12/2022

12/2021

12/2020

12/2019

12/2018

12/2017

REPRESENTACAO REGIONAL

m CENTRO SUL

28,58%

27,60%

31,57%

32,46%

31,36%

m NOROESTE m NORTE

B OESTE mSUDOESTE
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MATRIZ RISCO AG"
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dez/2023

MATRIZ DE CLASSIFICACAO DE RISCO

Fonte: Sistema Ocepar - GECOOP

ISUDOESTEI I NORTEI
| OESTEI

LIQUIDEZ CORRENTE X ENDIVIDAMENTO TOTAL (IMPACTO)

CENTRO suL{
| NOROESTE

MARGEM LIQUIDA x TESOURARIA (RISCO)
- Baixo

I Muito Baixo ~ Médio Baixo Médio Médio Alto Alto I Muito Alto




Solvéncia AG

GRUPO:PR

Kanitz 3,90
Kanitz (LI) 3.09

Fonte: Ocepar-GECOOP

12/2011 12/2012 12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023
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17.412.027 B 17.742.147

12.764.302
11.050.379

7.743.838 8.262.748

12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023

A Demonstracao do Valor Adicionado visa
mensurar o valor da riqueza gerada pelo
DVA cooperativismo de AGROPECUARIO, a sua
distribuicao entre os elementos que contribuiram
para a geracao dessa riqueza, tais como

DEMONSTRACAO DE VALOR ADICIONADO empregados, financiadores, cooperados, governo

e outros.



GRUPO:PR
Distribuicdo ao Pessoal B Distribuicdo ao Governo Distribuicdo ao Cooperados/Capitalizacdo
28,4%
36,3% 37,0%
44,6%

45,9
33,0% %

37,3%
25,8%

26,1% 26,5%
21,3% 22,5%

12/2018 12/2019 12/2020 12/2021

B Remunerac¢ado de Capitais de Terceiros

&
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38,8% 34,6%
*
o 21%
20,4% 22,7%
12/2022 12/2023



AG"

monitoramento

AGROPECUARIO




Receita Global do Cooperativismo Agropecuario AG
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Receita Global 2023

RS 177,1 bilhdes

Receita Financeira

4,9
3%
Faturamento operacional das Receitas com Coligadas /
cooperativas Controladas
165,2 7,0

93% 4%
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FATURAMENTO AG"

BilhGes @ FATURAMENTO = = «POTENCIAL = = «CONSERVADOR = = «OTIMISTA

250
200
150
100

50

12/2011 12/2012 12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023 12/2024 12/2025 12/2026



FATURAMENTO AG
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Variacao nominal
(%)

3,6%

PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
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FATURAMENTO (us$)
Ingressos Totais Cooperativa (USS)

33.108,6

31.021,4

35.000

MilhGes

26.273,1

30.000

25.000

19.267,9
18.184,9 18.178,1

16.530,4
15.886,2 15.883,2
15.000 14.158,1
12.834,8
10.000
5.000
12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022

12/2011 12/2012 12/2013 12/2014

20.000
17.492,2 17.427,5

12/2023

12/2015
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0%

BENS DE FORNECIMENTO (%)

*

35%

20%

2%
dez/20
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B INDUSTRIALIZADOS (%) INSUMOS (%) PRODUTOS NAO INDUSTRIALIZADOS (%) H SERVICOS (%)

1% 1% 1%
- ]

33% 31%
38%

22% 27%

22%

2% 2%
dez/21 dez/22 dez/23



SEGREGAGAO DAS RECEITAS AG
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% Mineral 3% % % Mineral 3% %

Vegetal
49%

Vegetal
85%

Vegetal
86%

Vegetal

Vegetal
86%

88%

Animal
47%
Animal
15%

INDUSTRIALIZADOS IN-NATURA INDUSTRIALIZADOS IN-NATURA INDUSTRIALIZADOS IN-NATURA INDUSTRIALIZADOS IN-NATURA

Animal Animal
14% 14%

Animal
12%

dez/20 dez/21 dez/22 dez/23
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BALANCA COMERCIAL COOPERATIVISTA AG
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= IMPORTACOES (MILHOES USS) === EXPORTACOES (MILHOES USS) e ¢®e « BALANCA COMERCIAL COOPERATIVISTA (MILHOES USS)

9.248,9

6.256,6

5.235,4

4.570,9

430,5

12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023
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Adequacao do P.L. frente ao indice de Tesouraria NG

= PL ldeal = PL Atual «w===Representatividade do PL atual x ideal

I A [ A

120% - ~ 50.000.000

- 45.000.000
100%
40.000.000
35.000.000
80%

30.000.000

60% 25.000.000

20.000.000
40%
15.000.000
10.000.000
20%

5.000.000

0%

12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023
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Patriménio Lig uido  composicho po pL DEZ/23 AG

Resultado Capital Social
3,6% 12,9%

41.832.465.103

Fundos e Reservas
83,4%




Capitalizacao

O Patrimonio Liquido por Associado

W Capital Social por associado

154.523

117.829

134.374
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180.186

194.482

dez/2019 dez/2020 dez/2021 dez/2022 dez/2023
PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
Celplizl ol 25.137,19 17.679,34 25.838,04 30.256,62
Médio em R$
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e \T|\V/OS = «= «POTENCIAL e e «CONSERVADOR == = QTIMISTA

200,0

180,0 Bilhdes °

-
»Z 1716
P
27 - ,’
¢ &
& 156,0'
147,6 7 27
[ /’ &
140,0 ¢ 140,4 ,’

’I‘. P
9 133,2

160,0

120,0

100,0

80,0

60,0

40,0

20,0

12/2011 12/2012 12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023 12/2024 12/2025 12/2026



Imobilizado

Grau de Imobilizagao de Recursos Proprios

O Patrimonio Liquido

W Total Ativo Permanente

AG"
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., 45000 4 186,2% 85,3% 89,9% 94,6% 95,3% 95,0% 91,9% 93,7% 90,3% 87,1% 87,2% 88,6% 86,6%
§
5
40.000
36.221
35.000 -
32.317
30.000 -
25.774
25.000 -
21.678
20.000 - 19.011
17.558
16.074
15.183 5.0
15.000 - 13.759
11.780
9.654
10.000 - — 7.927
5.000 -
O T T
dez/2011 dez/2012 dez/2013 dez/2014 dez/2015 dez/2016 dez/2017 dez/2018 dez/2019 dez/2020 dez/2021 dez/2022 dez/2023
PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
|indice de Imobilizagcdo 86,6% 79,4% 74,2% 79,4% 80,4%




Endividamento

61,8%

38,1%

TOTAL FINAN
dez/13

O Endividamento Total

64,3%

65,0%

38,8%

39,9%

65,0%

39,1%

65,5%
64,2% 64,0% 63,2% -

39,0% 38,0%

36,0% 36,3%

B Endividamento de Longo Prazo O Endividamento Financeiro Total @ Endividamento Financeiro Longo Prazo

68,8% 68,4%

35,0%

35,5%

AG"
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64,7%

34,3%

TOTAL FINAN
dez/23

TOTAL FINAN TOTAL FINAN TOTAL FINAN TOTAL FINAN TOTAL FINAN TOTAL FINAN TOTAL FINAN TOTAL FINAN TOTAL FINAN

dez/14 dez/15 dez/16 dez/17 dez/18 dez/19 dez/20 dez/21 dez/22

PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
Endividamento Total (%) 64,7% 72,3% 62,1%
Endividamento Longo Prazo (%) 22,3% 19,3% 19,4% 17,9% 22,6%
Endividamento Financeiro Total (%) 34,3% 38,0% 32,7%
Endividamento Financeiro Longo 19,3%
Prazo (%) 18,7%
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&

Resultado AG"
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e RESULTADO @ = «POTENCIAL e e «CONSERVADOR == = <OTIMISTA

Bilhdes

12/2011 12/2012 12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023 12/2024 12/2025 12/2026



Resultado

76,9%

GRUPO:PR
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o

- [zl

12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023
PR CENTRO SUL NOROESTE SUDOESTE G-10
[ATO COOPERADO 92,0% 94,8% 88,0% 94,4%
[ATO NAO COOPERADO 8,0% 14,1% 5,2% 12,0% 5,6%
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Estrutura operacional

GRUPO:PR

15,9%

dez/2011

15,8%

dez/2012

15,8%

dez/2013

OMargem Bruta

15,4%

17,0%

15,4%

®Margem Operacional

16,8%

15,6%

16,7%

17,3%

A

monitoramento

14,4%

14,8%

&

Gx\/

Margem Bruta

dez/2014 dez/2015 dez/2016 dez/2017 dez/2018 dez/2019 dez/2020 dez/2021 dez/2022
PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
14,7% 15,1% 13,5% 15,6%

Margem Operacional

5,8%

5,2%

5,6%

6,2%

14,7%

dez/2023



= =
Dispéndios Operacionais Ac

1 Despesas Administrativas = Despesas Comerciais " Despesas Pessoal " Despesas Tributarias Operacionais B Outras Despesas
12% 9,8% 9,3% 9,1% 9,6% 9,9% 9,2% 10,4% 9,2% 9,9% 9,0% 7,7% 8,4% 9,0%
0,21%

o 0,17% 0,14%
o s Q2% 0,07% 0,05%
0,17% ks ! 0,22% 0,13%
0,18%
8% 0,17%
6%
4%
2%

0%
12/2011 12/2012 12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023




Estrutura operacional Ac

I 1Resultado Financeiro / Ajustes Legais e=mm|\argem Operacional «==wRentabilidade dos Ingressos

dez/2011 dez/2012 dez/2013 dez/2014 dez/2015 dez/2016 dez/2017 dez/2018 dez/2019 dez/2020 dez/2021 dez/2022 dez/2023

PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
Margem Operacional 5,8% 5,6%
Rentabilidade dos ingressos 3,7% 4,2%

4,0% 4,1%
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Capacidade de Pagamento

Comparativo de Liquidez
GRUPO:PR

Liquidez Corrente
1,45

AG"

monitoramento

dez/2011 dez/2012 dez/2013 dez/2014 dez/2015 dez/2016 dez/2017 dez/2018 dez/2019 dez/2020 dez/2021 dez/2022
PR CENTRO SUL NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
Liquidez Corrente 1,53 1,57 1,43 1,63
Liquidez Seca 0,99 1,02 1,03
Liquidez Interna 0,92 0,83 0,95
Liquidez Total 1,07 1,07 1,12

dez/2023



mm INADIMPLENCIA TOTAL SOBRE CREDITOS (%)

Linear (INADIMPLENCIA TOTAL SOBRE CREDITOS (%))

3,83%

AG
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dez/14 dez/15 dez/16 dez/17 dez/18 dez/19 dez/20 dez/21 dez/22 dez/23
PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
INADIMPLENCIA TOTAL SOBRE 3.18% 1,16% 3,00% 2.70% 3.51%

CREDITOS (%)
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m=mm Divida Financ. Liquida x Geragdo de Caixa (em anos) Margem EBITDA (%)
8,0% 4,0-anos
%
7,5% 7,5%
"—l 7,3%
7,0% 3,41 Anos 3,5-anos
, 3,04 Anos ‘ 6 2%'
6,0% 0% ‘ 6 0% L 3,0-anos
2 o
‘ 20 5,4% 2,51A
, nos
5,0% 5' A) 2,5-anos
2,15 Anos 2,15 Anos
2,02 Anos
4,0% 2,0-anos
3,0% 1,5-anos
2,0% 1,0-anos
1,0% 0,5-anos
0,0% 0,0-anos
dez/14 dez/15 dez/16 dez/17 dez/18 dez/19 dez/20 dez/21 dez/22 dez/23
PR CENTRO SUL NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
Margem EBITDA (%) 7,3% 6,0% 5,3% 8,0%
Divida Financeira x Geragao caixa 2,02 Anos 1,43 Anos 2,03 Anos 0,81 Anos 1,97 Anos




Indice de Alavancagem

2,9

dez/13

dez/14

dez/15

2,5
2,3 /

AG"
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[indice de Alavancagem

2,0
1,7
dez/16 dez/17 dez/18 dez/19 dez/20 dez/21 dez/22 dez/23
PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
1,7 2,1 1,6




Ciclo Financeiro

I Prazo Médio de Recebimento

ki Prazo Médio de Estoques

I Prazo Médio de Pagamento

@—Ciclo Financeiro

monitoramento

dez/2023

dez/2011 dez/2012 dez/2013 dez/2014 dez/2015 dez/2016 dez/2017 dez/2018 dez/2019 dez/2020 dez/2021 dez/2022
PR CENTRO SUL NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
PMP 73 dias 76 dias 69 dias 71 dias 70 dias
PME 70 dias 53 dias 73 dias
PMR 67 dias 71 dias 68 dias
CF 64 dias




Tesouraria AG"
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e Capital de Giro = =====Necessidade de Capital de Giro ¢+ ++ Tesouraria

22 4604

16,4 (% 18,490/ 1 ) %%
- S 17 19% 2504

19,62% 19,49%

15,35% 15,69%

14,32% 14,27% 14,79% 14,90%

8.87% 5 ,
T20.47%} « « o[-1041%] * " {-10,24%] < . . [1055%] **° :

12/2011 12/2012 12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023
PR CENTRO SUL NORTE NOROESTE OESTE SUDOESTE G-10
Capital de Giro 22,5% 21,2% 20,3% 30,0% 18,9% 17,9% 24,8%
Necessidade de Capital de Giro 22,0% 15,1% 24,9% 25,2% 24,6% 12,6% 24,3%
Tesouraria 0,4% 6,1% -4,5% 4,8% -5,7% 5,3% 0,5%

SOLIDA SOLIDA SOLIDA SOLIDA SOLIDA




Milhares

- 2
Tesouraria AG

m Saldo de Tesouraria ($)

+1.000.000 -

+0 -

-1.000.000 -

-2.000.000 -

-3.000.000 -

-4.000.000 -

-5.000.000 -

-6.000.000 -

-7.000.000 -

-8.000.000 -

-9.000.000 -
12/2011 12/2012 12/2013 12/2014 12/2015 12/2016 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 12/2022 12/2023



Tesouraria

140,00

BilhGes

120,00

100,00

80,00

60,00

40,00

20,00

0,00

Saldo de Tesouraria

-7,8

dez-22 Aplicagoes

&
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Saldo de Tesouraria

0,5

dez-23 Fontes dez-23 Aplicagoes

-8.1
. 100,2
Saldo de Tesouraria ! 99,9 99,4
dez-22 Fontes = o
agar-Outros
92,4 7.0
dez-21 Aplicagoes Pagar-Ouros Pagar—Fogr;ecedores
83,3 83 ‘
’ . Qutros Recebivels Outros Recebiveis
dez-21 Fontes Pagar-Fornecedores 58 5.7
-6,5 . 75,2 6,8 Pagar-Associados
Saldo de Tesouraria 18,5
Pagar-Oufros Outros Receniver
. - utros Recebiveis
dez-20 Aplicagoes 2.6 . i
6;5 ¢ Pagar-Fornecedores 72 Pagar .i;\gs?omados ES‘Q%QSES
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ABSENTEISMO TOTAL (ANUAL) 4,06% 4,79% 2,15% 1,50% 4,42% 8,32% 4,09%
ABSENTEISMO MEDICO (ANUAL) 2,61% 1,99% 1,05% 0,96% 2,99% 4,91% 2,84%
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